
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.01.2026 година 

 

За даване на съгласие и упълномощаване на кмета на Район 

„Панчарево“-СО да кандидатства с проектни предложения „Подобряване 

на условията за културна и обществена дейност чрез обновяване на 

вътрешната среда в сградата на НЧ „Св. Цар Борис I-1909“, с.Бистрица, 

Район „Панчарево“-СО, за получаване на безвъзмездна финансова помощ 

по Проект „Красива България“ /ПКБ/ на Министерство на труда и 

социалната политика /МТСП/, по мярка М01. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, предложение първо, във връзка с 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие и упълномощава кмета на Район „Панчарево“ да 

кандидатства за безвъзмездна финансова помощ по Проект “Красива 

България“ /ПКБ/ на Министерство на труда и социалната политика 

/МТСП/, като внесе проектно предложение „Подобряване на условията за 

културна и обществена дейност чрез обновяване на вътрешната среда в 

сградата на НЧ „Св. Цар Борис I-1909“, с.Бистрица, Район „Панчарево“-СО 

по мярка М01 на обща стойност 300 000 евро /триста хиляди евро/ с ДДС. 

II. В случай на одобряване на проектните предложения по т.I: 

1. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от 

бюджета на Столична община в размер на 70% от общата стойност на 

проектното предложение по мярка М01 или 210 000,00 евро /двеста и десет 

хиляди евро/ с ДДС (410 724,30 лв. /четиристотин и десет хиляди 

седемстотин двадесет и четири лева и тридесет стотинки/ с ДДС). 

III. Район „Панчарево“-СО няма да променя предназначението и 

собствеността на обектите минимум 5 /пет/ години след изпълнението на 

проектните предложения по ПКБ и ще има ангажимент за поддръжката им. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



IV. Упълномощава кмета на Район „Панчарево“-СО да подпише 

всички изискуеми документи и декларации, съгласно изискванията по ПКБ 

на МТСП за мярка М01. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 15.01.2026 г., Протокол № 54, точка 48 от 

дневния ред, по доклад № СОА26-ВК08-291/09.01.2026 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


